
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9. 7. 2013

Smlouva objednatele č.: 5414053159

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
Zastoupený: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Pověřen podpisem této smlouvy: Ing. Vladimír Bielko, vedoucí Odboru dopravy Magistrátu města

Brno, na základě usnesení Rady města Brna R6/144 ze dne 16.7. 2014, bod
36

IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Vladimír Bielko, vedoucí Odboru dopravy MMB,

Kounicova 67, 601 67 Brno
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Zdeňka Šamánková, vedoucí oddělení koncepce

dopravy, Odboru dopravy MMB, Kounicova 67, 601 67 Brno
(dále jen „Objednatel")
a

Zhotovitel: AF-CITYPLAN s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
Zastoupený: Ing. Milanem Komínkem, generálním ředitelem a jednatelem
IČ: 47307218
DIČ: CZ47307218
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jiří landa, technický ředitel a jednatel
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C , vložka 25005
(dále jen „Zhotovitel")

1. Tímto dodatkem č. 1 se doplňuje smlouva o dílo č. 5414053159 objednatele.

2. Článek III. Cena díla, odstavec 4. Cena částí díla činí v Kč bez DPH:



 
 

2 

Původní znění textu: 
4.1. Zpracování analytické části včetně SWOT analýzy:                                   480 000,- Kč 
4.2. Zpracování konceptu návrhové části:                                                          516 000,- Kč 
4.3. Zpracování čistopisu Akčního plánu udržitelné městské mobility města Brna – seznam 

projektů:                                                                                                      382 500,- Kč 
4.4. Zpracování čistopisu Plán udržitelné městské mobility města Brna           261 000,-Kč 
 

           Nové znění textu: 
 
4.1. Zpracování analytické části včetně SWOT analýzy:                                   480 000,- Kč 
4.2. Zpracování vizí konceptu návrhové části:                                                   200 000,- Kč 
4.3. Zpracování konceptu návrhové části:                                                          316 000,- Kč 
4.4. Zpracování čistopisu Akčního plánu udržitelné městské mobility města Brna – seznam 

projektů:                                                                                                      382 500,- Kč 
4.5. Zpracování čistopisu Plán udržitelné městské mobility města Brna           261 000,- Kč 
 

 
3. Článek V. Doba plnění, odstavec 1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo 

Objednateli v následujících lhůtách: 
 
            Původní znění textu: 
 

1.1. zpracování analytické části včetně SWOT analýzy 
do 60 kalendářních dnů od uzavření smlouvy + předpoklad doby projednání 60 
kalendářních dnů (termín závislý na Objednateli) 

1.2. zpracování konceptu návrhové části 
do 60 kalendářních dnů od termínu ukončení projednání podle čl. V odst. 1.1 této 
smlouvy + předpoklad doby projednání 60 kalendářních dnů (termín závislý na 
Objednateli) 

1.3. zpracování čistopisu Akčního plánu udržitelné městské mobility – seznam opatření 
do 45 kalendářních dnů od termínu ukončení projednání podle čl. V odst. 1.2 této 
smlouvy 

1.4. zpracování čistopisu Plán udržitelné městské mobility města Brna 
do 30 kalendářních dnů od termínu ukončení projednání podle čl. V odst. 1.2 této 
smlouvy 

1.5. celková lhůta realizace díla za předpokladu dodržení lhůt podle čl. V odst. 1.1., 1.2., 
1.3., 1.4. této smlouvy činí: 195 kalendářních dnů + lhůty na projednání 
 

Nové znění textu: 
 

 
1.1. zpracování analytické části včetně SWOT analýzy 

do 60 kalendářních dnů od uzavření smlouvy + předpoklad doby projednání 60 
kalendářních dnů (termín závislý na Objednateli) 



 
 

3 

1.2. zpracování vizí ke konceptu návrhové části 
do 30 kalendářních dnů od termínu ukončení projednání podle čl. V odst. 1.1 této 
smlouvy + předpoklad doby projednání 60 kalendářních dnů (termín závislý na 
Objednateli) 

1.3. zpracování konceptu návrhové části 
do 30 kalendářních dnů od termínu ukončení projednání podle čl. V odst. 1.2 této 
smlouvy + předpoklad doby projednání 60 kalendářních dnů (termín závislý na 
Objednateli) 

1.4. zpracování čistopisu Akčního plánu udržitelné městské mobility – seznam opatření 
do 45 kalendářních dnů od termínu ukončení projednání podle čl. V odst. 1.3 této 
smlouvy 

1.5. zpracování čistopisu Plán udržitelné městské mobility města Brna 
do 30 kalendářních dnů od termínu ukončení projednání podle čl. V odst. 1.3 této 
smlouvy 

1.6. celková lhůta realizace díla za předpokladu dodržení lhůt podle čl. V odst. 1.1., 1.2., 
1.3., 1.4., 1.5. této smlouvy činí: 195 kalendářních dnů + lhůty na projednání 
 

4. Článek V. Doba plnění, odstavec 2:  
 

Původní znění textu: 
 

2. Lhůty projednání částí díla uvedené v  čl. V odst. 1.1. a 1.2. této smlouvy nebudou 
započítávány do celkové lhůty plnění díla.  

 
Nové znění textu: 
 
2. Lhůty projednání částí díla uvedené v čl. V odst. 1.1., 1.2. a 1.3. této smlouvy 
nebudou započítávány do celkové lhůty plnění díla.  

 
 

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku č. 1. 
7. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 
8. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

smluvních stran. 
9. Na důkaz vážnosti projevu vůle, jakož i dobrovolného uzavření tohoto dodatku č. 1, 

připojují oprávnění zástupci obou stran své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4 

 
10. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí 

ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a předpisů souvisejících. 

11. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména ustanovení § 9 odstavce 2 tohoto zákona). 

 
 
 
V Brně dne V Brně dne  
 
Za objednatele: Za zhotovitele:     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….…..                ……………………………….. 
      Ing. Vladimír Bielko  Ing. Milan Komínek 
vedoucí Odboru dopravy MMB              jednatel společnosti 


